关于开展2023-2024学年第一学期教材质量

评价工作的通知

各教学单位：

为充分了解我校教材选用情况，进一步提高教材选用质

量，确保优秀教材进入课堂，保证教学质量，学校决定对本学

年选用的教材质量进行抽样评价，现将有关事项通知如下：

一、评价对象：各教学单位本学年使用的教材。

二、评价主体：各二级学院学生。

三、评价过程：

1.各二级学院根据本学年开课情况，组织学生对本学年所

使用的教材进行评价。

2.学生填写调查问卷。要求各二级学院学生问卷回复率在

50%以上。

3.统计汇总评价结果。根据评价情况，以二级学院为单位

进行统计汇总，教务部将评价结果反馈各教学单位，撰写评价

分析报告。

四、具体要求：

广东工程职业技术学院

1.截止时间：2023 年 12 月 9 日

2.学生问卷调查链接：

https://docs.qq.com/form/page/DYVRFTnBGU1dDU1JX

3.教材评价是教学质量评价的重要组成部分，请各二级学

院高度重视，组织学生积极参与，保质保量完成评价工作。

教务部

2023 年 11 月 29 日

https://docs.qq.com/form/page/DYVRFTnBGU1dDU1JX

	关于开展2023-2024学年第一学期教材质量评价工作的通知